
UCHWAŁA NR XXII/161/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 27 listopada 2015r. 

 

 
w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z przeznaczeniem na 
realizowane w roku 2015 prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski, nie stanowiącym jej własności. 

 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014r. poz. 1446, z 2015r. poz. 397 i 774), oraz § 9 ust. 2 
i 4 Uchwały Nr XLIX/653/2010 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 5 lutego 2010 roku  
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski, nie stanowiących jej własności (Dz. Urz. Woj. Św. z 2010r. Nr 106, poz. 786 
z późn. zm.) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w kwocie 20.000,00zł 

(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła  
w Ostrowcu Świętokrzyskim z przeznaczeniem na realizowane w roku 2015 prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku – kościele pw. św. Michała Archanioła w Ostrowcu 
Świętokrzyskim - wpisanym do rejestru zabytków nieruchomych województwa świętokrzyskiego pod 
numerem A. 304. 
2. Dotacji udziela się na wykonanie wymiany pokrycia dachowego z blachy stalowej na płaską 
miedzianą nad nawą boczną południową kościoła p.w. św. Michała Archanioła w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. 
3.  Szczegółowe warunki dotacji określi umowa. 

 
§ 2. Środki finansowe na realizację zaciągniętego zobowiązania finansowego znajdują 

pokrycie w budżecie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na rok 2015, Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, Rozdział 92120 Ochrona i konserwacja zabytków, § 2720. 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
          Ostrowca Świętokrzyskiego 
              Irena Renduda – Dudek  
 

 


